平成 24年 8月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会

関東支部 会員

全国賃貸管理ビジネス協会 関東支部

売上倍増委員会 委員長 塩見紀昭

9月 7日(金) 全管協 売上倍増セミナーのご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 昨年から全管協では「5 年で売上を倍にし、勝ち残れる組織を目指す」をテーマに売

上倍増に繋がるテーマを発掘・公開・共有する活動を展開しております。

 今回は、売上倍増委員会メンバー自身の「自社の売上倍増」を発表するセミナーを開

催する運びとなりました。本セミナーは 1社 2名、社長又は経営者に準ずる方に限定さ

せて頂いております。

本セミナーを通して会員企業皆様の経営体制構築の一助となれば幸いです。つきまし

ては別添のお申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込くださいますようお願

い申し上げます。

敬具

■今回の講師陣

1. テーマ：日光建設の売上倍増 コインパーキングと自販機事業の極意

講 師：日光建設株式会社 代表取締役 前田亮祐

2. テーマ：エスエストラストの売上倍増 BSの改善が会社の信用と売上をアップする

講 師：株式会社エスエストラスト 代表取締役 杉本浩司

3. テーマ：明和住販流通センターの売上倍増 地域情報サイトからの集客戦略

講 師：株式会社明和住販流通センター 代表取締役 塩見紀昭

全管協で売上倍増に取り組んでいる企業のノウハウを習得し、

勝ち残れる賃貸管理業者の体制構築を目指せ！

先着60名

日光建設株式会社（神奈川県 横須賀市）
代表取締役 前田 亮祐
（全管協 関東支部 売上倍増委員会）

横須賀市内に3店舗を展開、「不動産業はサービス業である」という思

いから、2011年から続ける仲介店舗お客様満足度調査では86.7％の

契約者が大満足した評価を獲得。

賃貸仲介・管理・売買・コインパーキング・ベンダー事業等幅広く活用

し、売上倍増の事例を発表頂きます。

株式会社明和住販流通センター（東京都 世田谷区）

代表取締役 塩見 紀昭
（全管協 関東支部 売上倍増委員会 委員長）

オーナーあるいは入居者との関係をより密に行うべく、社内にCRM事

業部(Customer Relationship Management)を設置し、これまでにな

かった新しい事業領域、発想を取り入れております。常に現状に対し

て「なぜか」と問いながら新たなことにチャレンジしております。

三
部
講
演

株式会社エスエストラスト（東京都 八王子市）

代表取締役 杉本 浩司
（全管協 関東支部 売上倍増委員会 副委員長）

八王子・日野・多摩市において、賃貸仲介・管理に特化した専門会社

です。このエリアでのアパマンショップ3店舗並びにスタッフの数、管理

戸数ともども地域ＮＯ.１でありまた追い求めております。

平均年齢３０歳の若い年齢層のスタッフで「売り手よし 買い手よし

世間よしの 三方よし」を商いの羅針盤としております。

日 時 平成24年 9月7日(金）15：00～17：00 （受付14：30～）

場 所
全国賃貸管理ビジネス協会本部 セミナールーム

東京都中央区京橋1-1-5 セントラルビル6階

ア ク セ ス ＪＲ「東京駅」八重洲中央口から徒歩4分、地下鉄「京橋駅」7番出口から徒歩4分

持 参 物 ①参加費 1,000円／1名･･･会場受付で現金と領収証を引き換え、②名刺

問 合 せ 先 全管協 関東支部（03-3242-5804）担当：川原

参 加 方 法 別紙のお申込書に記入しFAX送信

参 加 対 象 全国賃貸管理ビジネス協会 会員限定 （1社2名まで、先着60名で締切）

開催概要

二
部
講
演

一
部
講
演

9月 7日(金)開催 全管協 売上倍増セミナー

申込用紙
必要事項を記載の上 FAXにてお申込ください。

社 名

電話番号： FAX番号：

※電話番号・FAX番号等に修正があれば手書きで修正ください。

①当日ご参加になる方のお名前とお役職ご記入をお願い致します。

１ 役職： 氏名：                  様

２ 役職： 氏名：                  様

（1社 2名まで、社長又は経営者に準ずる方限定）

②下記番号までに FAX送付をお願い致します。原則事務局から FAX到着電話は行っておりません。

返信期限：9月 4日（火）18時

 返信ＦＡＸ番号：０３－３２７２－７８５０
全国賃貸管理ビジネス協会事務局 担当：川原宛（TEL：03-3242-5804）

■日時：平成 24年 9 月 7日（金）15：00～17：00（受付 14：30～）

■場所：全国賃貸管理ビジネス協会 セミナールームにて

東京都中央区京橋 1丁目 1番 5号 セントラルビル 6階

JR東京駅 八重洲南口から徒歩 4分、地下鉄京橋駅 1番出口から徒歩 4分

■持参物：名刺、参加費（1名 1,000円）